湖 南 省 教 育 厅

湘教通〔2022〕125号

关于公布 2021 年下半年省教育厅
科学研究项目结题情况的通知

各普通高等学校：

我厅组织专家对各高校 2021 年 12月份提交的科学研究项目

结题材料进行了审核。本次共受理审核项目 621项，其中重点项

目 256项，优秀青年项目 297项，创新平台开放基金项目 68项；

受理报我厅备案的一般项目 1169项，我厅随机抽取了 353项备案

项目进行审核。

经专家审核，我厅同意 249项重点项目、275项优秀青年项目、

65项创新平台开放基金项目予以结题，1167项一般项目予以结题

备案（见附件 1）；25个项目暂缓结题，9个项目予以撤项（见附

件 2）。现将准予结题项目和撤项项目予以公布。

附件：1. 2021年下半年通过专家结题审核项目一览表

http://gov.hnedu.cn/zcms/contentcore/resource/download?ID=39901

2. 2021年下半年予以撤项项目一览表

湖南省教育厅

2022年 5月 19日

2021年下半年通过专家结题审核项目一览表
序号 项目编号 项目名称 项目负责人 单位名称

1 19C0726
新时代高职院校高素质“双师型”教师队伍建
设路径创新探究

张奎彦
湖南九嶷职业技术学
院

2 19C0724
工匠精神与高职院校学生职业素养培育的有效
融合研究

唐志雄
湖南九嶷职业技术学
院